Costi  per i l  persona le 700.863

Oneri  divers i  di  ges tione 3.250

Totale costi della produzione 8.842.549

MARGINE OPERATIVO LORDO (EBITDA) 826.244

Ammortamenti  e svalutazioni 169.189

REDDITO OPERATIVO (EBIT) 657.055

Proventi  e oneri  finanziari (33.221)

Proventi  e oneri  s traordinari 0

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (EBT) 623.833

Imposte sul  reddito del l 'es ercizo (150.063)

UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO 473.771

Relazione finanziaria semestrale 2016

Pag. 17

I dati intermedi consolidati pro forma di Casta Diva Group includono i dati intermedi pro forma della

capogruppo e quelli delle società nelle quali la stessa detiene direttamente e indirettamente la quota di

controllo del capitale.

Il seguente schema riepiloga, al 30 giugno 2016, la composizione del perimetro di consolidamento. I dati

intermedi delle società sotto indicate sono consolidati con metodo integrale.

Di seguito si riportano i prospetti consolidati pro-forma della combined-entity al 30 Giugno 2016:

in euro migliaia

Stato Patimoniale al 30/06/2016

BLUE NOTE

CONSOLIDAT

O

CASTA DIVA

GROUP

DATI

AGGREGATI

Imm. Immateriali 632 2.333 2.966

Imm. Materiali 122 79 201

Imm. Finanziarie 57 1 58

Immobilizzazioni 811 2.413 3.224

Magazzino 32 7 39

Crediti Commerciali 400 5.585 5.986

Debiti Commerciali (963) (4.533) (5.496)

Capitale Circolante commerciale (530) 1.059 529

Altri Crediti 1.190 1.901 3.091

Altri Debiti (308) (1.238) (1.546)

Capitale Circolante Netto 882 663 1.545

Capitale Investito Netto 1.163 4.135 5.298

TFR 195 51 245

PFN 636 (656) (20)

PN 332 4.741 5.073

Fonti 1.163 4.135 5.298

Relazione finanziaria semestrale 2016

Pag. 18

in euro migliaia

Conto Economico al 30/06/2016

BLUE NOTE

CONSOLIDAT

O

CASTA DIVA

GROUP

DATI

AGGREGATI

Ricavi delle vendite e delle prestazioni 2.126 9.846 11.972

variaz.delle riman. di prod.finiti semilav.ecc. (19) (196) (215)

Altri ricavi e proventi: 1 20 20

Totale valore della produzione 2.108 9.669 11.776

Costi per materie prime, sussid. di cons.e di merci 256 0 256

Costi per servizi 1.288 8.020 9.308

Costi per godimento di beni di terzi 116 118 235

Costi per il personale 483 701 1.184

Oneri diversi di gestione 11 3 14

Totale costi della produzione 2.154 8.843 10.997

MARGINE OPERATIVO LORDO (EBITDA) (47) 826 779

Ammortamenti e svalutazioni 105 169 275

REDDITO OPERATIVO (EBIT) (152) 657 505

Proventi e oneri finanziari (14) (33) (47)

Proventi e oneri straordinari 379 0 379

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (EBT) 212 624 836

Imposte sul reddito dell'esercizo 57 (141) (83)

UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO 270 483 753

Evoluzione prevedibile della gestione

In data 20 luglio 2016 l’assemblea di Blue Note S.p.A. (dal 5 agosto 2016 Casta Diva Group S.p.A.) ha

deliberato di delegare al CdA di aumentare, in una o più volte e in via scindibile, il capitale sociale e/o di

emettere obbligazioni convertibili anche con esclusione del diritto di opzione, con o senza warrant ed

eventualmente al servizio dei warrant, fino ad un importo massimo complessivo di 20 milioni di Euro,

comprensivo di eventuale sovrapprezzo, con l’obiettivo di supportare i programmi di crescita e di sviluppo

congiunto della società risultante dalla prevista business combination con Casta Diva Group S.r.l..